
Č. M. ÚČEL MÍSTNOSTI SVĚTLÁ
VÝŠKA m

PODLAHA
m² STĚNY m² STROP m² OBKLADY m²

109 POKOJ 3,00 19,9 52,8 19,4 5,2

VÝKAZ VÝMĚR:

ZAMĚŘENÍ BYLO PROVEDENO RUČNĚ LASEREM A METREM A MŮŽE VYKAZOVAT
DROBNÉ NEPŘESNOSTI V ŘÁDECH NĚKOLIKA CENTIMETRŮ.

LEGENDA MATERIÁLŮ:

stávající zdivo

POKOJ 109
SZC Letiny, budova Vltava, 1.NP

46
0

420

NOČNÍ STOLEK 3ks SKŘÍŇ 3ks

700

57
8

STŮL 1ks

65
0

650

NÁBYTEK:

2080

POSTEL 3ks

86
6

3 L
109

190123012701230380
4300

45
20

12
00

53012152455100

2100 (800)2100 (800)

900

30
0

POLICE 3ks

100

16
0

43
4

ZRCADLO
OBKLAD DO V. 3000MM

60
0

ZÁVĚS ZÁCLONA
ZÁVĚS

ZÁCLONA

STROPNÍ SVĚTLO

22
00

50
0

DĚLÍCÍ ZÁVĚS

1400

510

2200

DĚLÍCÍ ZÁVĚS
STROPNÍ SVĚTLO

1400

ZÁSUVKY
PRO TV

ZÁSUVKA

VYPÍNAČ
OSVĚTLENÍ

3x HÁČEK

ZÁSUVKA
1ks v.1100mm

LAMPIČKA
1ks v.1300mm

50
0

ZÁSUVKA
1ks v.1100mm

LAMPIČKA
1ks v.1300mm

50
0

TAPETA

ZÁSUVKA
1ks v.300mm

200

ZÁSUVKA
1ks v.1100mm

LAMPIČKA
1ks v.1300mm

400

84
0

ZÁSUVKA
2ks v.900mm

ZÁSUVKA
1ks v.300mm

200

TAPETA

11
1



Č. M. ÚČEL MÍSTNOSTI SVĚTLÁ
VÝŠKA m

PODLAHA
m² STĚNY m² STROP m² OBKLADY m²

110 POKOJ 3,00 13,7 45 13,4 4,9

VÝKAZ VÝMĚR:

ZAMĚŘENÍ BYLO PROVEDENO RUČNĚ LASEREM A METREM A MŮŽE VYKAZOVAT
DROBNÉ NEPŘESNOSTI V ŘÁDECH NĚKOLIKA CENTIMETRŮ.

LEGENDA MATERIÁLŮ:

stávající zdivo

POKOJ 110
SZC Letiny, budova Vltava, 1.NP

46
0

420

NOČNÍ STOLEK 2ks SKŘÍŇ 2ks

700

57
8

STŮL 1ks

65
0

650

NÁBYTEK:

2080

POSTEL 2ks

86
6

2 L
110

960
3000

45
00

25
0

10
00

290 11801200

2100 (800)

900

30
0

POLICE 2ks

1230810

330

31
0

ZRCADLO

OBKLAD DO V. 3000MM

40
0

41
90

2x HÁČEK

ZÁVĚS ZÁCLONA

ZÁSUVKA
2ks v.900mm

50
0STROPNÍ SVĚTLO

22
00

50
0

DĚLÍCÍ ZÁVĚS

ZÁSUVKY
PRO TV

ZÁSUVKA

VYPÍNAČ
OSVĚTLENÍ

ZÁSUVKA
1ks v.1100mm

LAMPIČKA
1ks v.1300mm

ZÁSUVKA
1ks v.1100mm

LAMPIČKA
1ks v.1300mm

50
0

TAPETA

24
00

50
0

1/2 1/2

11
1



Č. M. ÚČEL MÍSTNOSTI SVĚTLÁ
VÝŠKA m

PODLAHA
m² STĚNY m² STROP m² OBKLADY m²

111 POKOJ 3,00 12,6 43,5 12,3 5,2

VÝKAZ VÝMĚR:

ZAMĚŘENÍ BYLO PROVEDENO RUČNĚ LASEREM A METREM A MŮŽE VYKAZOVAT
DROBNÉ NEPŘESNOSTI V ŘÁDECH NĚKOLIKA CENTIMETRŮ.

LEGENDA MATERIÁLŮ:

stávající zdivo

POKOJ 111
SZC Letiny, budova Vltava, 1.NP

46
0

420

NOČNÍ STOLEK 2ks SKŘÍŇ 2ks

700

57
8

STŮL 1ks

65
0

650

NÁBYTEK:

2080

POSTEL 2ks

86
6

2 L
111

6001230930
2760

43
50

45
00

5301265965

2100 (800)

900

30
0

POLICE 2ks

25
0

40
0

12
00

ZRCADLO
OBKLAD DO V. 3000MM

2x HÁČEK

60
0

ZÁVĚS
ZÁCLONA

ZÁSUVKA
2ks v.900mm

50
0

STROPNÍ SVĚTLO

22
00

50
0

DĚLÍCÍ ZÁVĚS

ZÁSUVKY
PRO TV

ZÁSUVKA

VYPÍNAČ
OSVĚTLENÍ

2x HÁČEK

ZÁSUVKA
1ks v.1100mm

LAMPIČKA
1ks v.1300mm

50
0

ZÁSUVKA
1ks v.1100mm

LAMPIČKA
1ks v.1300mm

TAPETA
24

00
50

0
1/2 1/2

11
1



Č. M. ÚČEL MÍSTNOSTI SVĚTLÁ
VÝŠKA m

PODLAHA
m² STĚNY m² STROP m² OBKLADY m²

112 POKOJ 3,00 21,2 54,9 20,9 5,4

VÝKAZ VÝMĚR:

ZAMĚŘENÍ BYLO PROVEDENO RUČNĚ LASEREM A METREM A MŮŽE VYKAZOVAT
DROBNÉ NEPŘESNOSTI V ŘÁDECH NĚKOLIKA CENTIMETRŮ.

LEGENDA MATERIÁLŮ:

stávající zdivo

POKOJ 112
SZC Letiny, budova Vltava, 1.NP

46
0

420

NOČNÍ STOLEK 3ks SKŘÍŇ 3ks

700

57
8

STŮL 1ks

65
0

650

NÁBYTEK:

2080

POSTEL 3ks

86
6

1200
2100 (800)

1220
4400

1200
2100 (800)

3 L
112

400 380

900

30
0

POLICE 3ks

47
50

26
0

59012002610

12
00

ZRCADLO

OBKLAD DO V. 3000MM

60
0

ZÁVĚS ZÁCLONA
ZÁVĚS

ZÁCLONA

STROPNÍ SVĚTLO

22
00

50
0

DĚLÍCÍ ZÁVĚS

2200 D
ĚL

ÍC
Í Z

ÁV
ĚS

STROPNÍ SVĚTLO

1400 1400

410

ZÁSUVKY
PRO TV

ZÁSUVKA

VYPÍNAČ
OSVĚTLENÍ

3x HÁČEK

ZÁSUVKA
1ks v.1100mm

LAMPIČKA
1ks v.1300mm

50
0

ZÁSUVKA
1ks v.1100mm

LAMPIČKA
1ks v.1300mm

50
0

ZÁSUVKA
1ks v.1100mm

LAMPIČKA
1ks v.1300mm

500

TAPETA

10
00

ZÁSUVKA
2ks v.900mm

ZÁSUVKA
1ks v.300mm

200

ZÁSUVKA
1ks v.300mm

200

TAPETA

11
1



Č. M. ÚČEL MÍSTNOSTI SVĚTLÁ
VÝŠKA m

PODLAHA
m² STĚNY m² STROP m² OBKLADY m²

113 POKOJ 3,00 12,9 43,8 12,5 5,1

VÝKAZ VÝMĚR:

ZAMĚŘENÍ BYLO PROVEDENO RUČNĚ LASEREM A METREM A MŮŽE VYKAZOVAT
DROBNÉ NEPŘESNOSTI V ŘÁDECH NĚKOLIKA CENTIMETRŮ.

LEGENDA MATERIÁLŮ:

stávající zdivo

POKOJ 113
SZC Letiny, budova Vltava, 1.NP

46
0

420

NOČNÍ STOLEK 2ks SKŘÍŇ 2ks

700

57
8

STŮL 1ks

65
0

650

NÁBYTEK:

2080

POSTEL 2ks

86
6

2 L2 L
113

900

30
0

POLICE 2ks

1070 1150 530
2750

45
50

40
0

700 1200 850

10
00

ZRCADLO

OBKLAD DO V. 3000MM

40
0

2100 (800)

ZÁVĚS
ZÁCLONA

ZÁSUVKA
2ks v.900mm

50
0

STROPNÍ SVĚTLO

22
00

50
0

DĚLÍCÍ ZÁVĚS

ZÁSUVKY
PRO TV

ZÁSUVKA
VYPÍNAČ
OSVĚTLENÍ

2x HÁČEK

ZÁSUVKA
1ks v.1100mm

LAMPIČKA
1ks v.1300mm

ZÁSUVKA
1ks v.1100mm

LAMPIČKA
1ks v.1300mm

50
0

TAPETA

24
00

50
0

1/2 1/2

11
1



Č. M. ÚČEL MÍSTNOSTI SVĚTLÁ
VÝŠKA m

PODLAHA
m² STĚNY m² STROP m² OBKLADY m²

114 POKOJ 3,00 12,6 43,5 12,2 5,0

VÝKAZ VÝMĚR:

ZAMĚŘENÍ BYLO PROVEDENO RUČNĚ LASEREM A METREM A MŮŽE VYKAZOVAT
DROBNÉ NEPŘESNOSTI V ŘÁDECH NĚKOLIKA CENTIMETRŮ.

LEGENDA MATERIÁLŮ:

stávající zdivo

POKOJ 114
SZC Letiny, budova Vltava, 1.NP

46
0

420

NOČNÍ STOLEK 2ks SKŘÍŇ 2ks

700

57
8

STŮL 1ks

65
0

650

NÁBYTEK:

2080

POSTEL 2ks

86
6

2 L
114

900

30
0

POLICE 2ks

1000 1200 500
2700

45
25

2100 (800)

6601200840

10
00

ZRCADLO

OBKLAD DO V. 3000MM

40
0

40
0

ZÁVĚS ZÁCLONA

ZÁSUVKA
2ks v.900mm

50
0STROPNÍ SVĚTLO

22
00

50
0

DĚLÍCÍ ZÁVĚS

ZÁSUVKY
PRO TV

ZÁSUVKA

VYPÍNAČ
OSVĚTLENÍ

2x HÁČEK

ZÁSUVKA
1ks v.1100mm

LAMPIČKA
1ks v.1300mm

50
0

ZÁSUVKA
1ks v.1100mm

LAMPIČKA
1ks v.1300mm

50
0

TAPETA

24
00

1/2 1/2

11
1



Č. M. ÚČEL MÍSTNOSTI SVĚTLÁ
VÝŠKA m

PODLAHA
m² STĚNY m² STROP m² OBKLADY m²

115 POKOJ 3,00 12,7 43,5 12,3 4,4

VÝKAZ VÝMĚR:

ZAMĚŘENÍ BYLO PROVEDENO RUČNĚ LASEREM A METREM A MŮŽE VYKAZOVAT
DROBNÉ NEPŘESNOSTI V ŘÁDECH NĚKOLIKA CENTIMETRŮ.

LEGENDA MATERIÁLŮ:

stávající zdivo

POKOJ 115
SZC Letiny, budova Vltava, 1.NP

46
0

420

NOČNÍ STOLEK 2ks SKŘÍŇ 2ks

700

57
8

STŮL 1ks

65
0

650

NÁBYTEK:

2080

POSTEL 2ks

86
6

2 L
115

900

30
0

POLICE 2ks

800 1250 680
2730

45
20

2100 (800)
10

00

ZRCADLO

OBKLAD DO V. 3000MM

40
0

2x HÁČEK

480

40
0

ZÁVĚS ZÁCLONA

ZÁSUVKA
2ks v.900mm

50
0STROPNÍ SVĚTLO

22
00

50
0

DĚLÍCÍ ZÁVĚS

1200 1050

ZÁSUVKY
PRO TV

ZÁSUVKA

VYPÍNAČ
OSVĚTLENÍ

ZÁSUVKA
1ks v.1100mm

LAMPIČKA
1ks v.1300mm

ZÁSUVKA
1ks v.1100mm

LAMPIČKA
1ks v.1300mm

50
0

TAPETA

24
00

50
0

1/2 1/2

11
1



Č. M. ÚČEL MÍSTNOSTI SVĚTLÁ
VÝŠKA m

PODLAHA
m² STĚNY m² STROP m² OBKLADY m²

116 POKOJ 3,00 12,4 43 12 5,1

VÝKAZ VÝMĚR:

ZAMĚŘENÍ BYLO PROVEDENO RUČNĚ LASEREM A METREM A MŮŽE VYKAZOVAT
DROBNÉ NEPŘESNOSTI V ŘÁDECH NĚKOLIKA CENTIMETRŮ.

LEGENDA MATERIÁLŮ:

stávající zdivo

POKOJ 116
SZC Letiny, budova Vltava, 1.NP

46
0

420

NOČNÍ STOLEK 2ks SKŘÍŇ 2ks

700

57
8

STŮL 1ks

65
0

650

NÁBYTEK:

2080

POSTEL 2ks

86
6

2 L
116

900

30
0

POLICE 2ks

650 1250 750
2650

45
10

2100 (800)

10
00

ZRCADLO

OBKLAD DO V. 3000MM

40
0

2x HÁČEK

40
0

7001200750

ZÁVĚS ZÁCLONA

ZÁSUVKA
2ks v.900mm

50
0STROPNÍ SVĚTLO

22
00

50
0

DĚLÍCÍ ZÁVĚS

ZÁSUVKY
PRO TV

ZÁSUVKA

VYPÍNAČ
OSVĚTLENÍ

ZÁSUVKA
1ks v.1100mm

LAMPIČKA
1ks v.1300mm

50
0

ZÁSUVKA
1ks v.1100mm

LAMPIČKA
1ks v.1300mm

50
0

TAPETA

24
00

1/2 1/2

11
1



Č. M. ÚČEL MÍSTNOSTI SVĚTLÁ
VÝŠKA m

PODLAHA
m² STĚNY m² STROP m² OBKLADY m²

118 POKOJ 3,00 12,3 42,9 11,9 5,52

VÝKAZ VÝMĚR:

ZAMĚŘENÍ BYLO PROVEDENO RUČNĚ LASEREM A METREM A MŮŽE VYKAZOVAT
DROBNÉ NEPŘESNOSTI V ŘÁDECH NĚKOLIKA CENTIMETRŮ.

LEGENDA MATERIÁLŮ:

stávající zdivo

POKOJ 118
SZC Letiny, budova Vltava, 1.NP

46
0

420

NOČNÍ STOLEK 2ks SKŘÍŇ 2ks

700

57
8

STŮL 1ks

65
0

650

NÁBYTEK:

2080

POSTEL 2ks

86
6

2 L
118

900

30
0

POLICE 2ks

1000 1650
2650

810 1200 640

45
00

40
0

12
00

ZRCADLO

OBKLAD DO V.
3000MM

60
0

50
0

STROPNÍ SVĚTLO

22
00

50
0

DĚLÍCÍ ZÁVĚS

ZÁSUVKA
2ks v.900mm

ZÁCLONA ZÁVĚS

ZÁSUVKY
PRO TV

ZÁSUVKA

VYPÍNAČ
OSVĚTLENÍ

2x HÁČEK

ZÁSUVKA
1ks v.1100mm

LAMPIČKA
1ks v.1300mm

50
0

ZÁSUVKA
1ks v.1100mm

LAMPIČKA
1ks v.1300mm

50
0

TAPETA

24
00

1/2 1/2

2100 (800)

11
1



Č. M. ÚČEL MÍSTNOSTI SVĚTLÁ
VÝŠKA m

PODLAHA
m² STĚNY m² STROP m² OBKLADY m²

119 POKOJ 3,00 11,7 42 11,3 5,0

VÝKAZ VÝMĚR:

ZAMĚŘENÍ BYLO PROVEDENO RUČNĚ LASEREM A METREM A MŮŽE VYKAZOVAT
DROBNÉ NEPŘESNOSTI V ŘÁDECH NĚKOLIKA CENTIMETRŮ.

LEGENDA MATERIÁLŮ:

stávající zdivo

POKOJ 119
SZC Letiny, budova Vltava, 1.NP

2 L
119

1190 1310
2500

45
00

680 1200 620

40
0

10
00

ZRCADLO

OBKLAD DO V. 3000MM

40
0

1x HÁČEK

50
0STROPNÍ SVĚTLO

22
00

50
0

ZÁSUVKA
2ks v.900mm

ZÁVĚS
ZÁCLONA

ZÁSUVKY
PRO TV

ZÁSUVKA
VYPÍNAČ
OSVĚTLENÍ

50
0

ZÁSUVKA
1ks v.1100mm

LAMPIČKA
1ks v.1300mm

50
0

TAPETA

1/2 1/2

46
0

420

NOČNÍ STOLEK 1ks SKŘÍŇ 1ks

700

57
8

STŮL 1ks

65
0

650

NÁBYTEK:

2080

POSTEL 1ks

86
6

900

30
0

POLICE 1ks

2100 (800)

11
1



Č. M. ÚČEL MÍSTNOSTI SVĚTLÁ
VÝŠKA m

PODLAHA
m² STĚNY m² STROP m² OBKLADY m²

120 POKOJ 3,00 12,3 42,9 11,9 5,3

VÝKAZ VÝMĚR:

ZAMĚŘENÍ BYLO PROVEDENO RUČNĚ LASEREM A METREM A MŮŽE VYKAZOVAT
DROBNÉ NEPŘESNOSTI V ŘÁDECH NĚKOLIKA CENTIMETRŮ.

LEGENDA MATERIÁLŮ:

stávající zdivo

POKOJ 120
SZC Letiny, budova Vltava, 1.NP

46
0

420

NOČNÍ STOLEK 2ks SKŘÍŇ 2ks

700

57
8

STŮL 1ks

65
0

650

NÁBYTEK:

2080

POSTEL 2ks

86
6

2 L
120

900

30
0

POLICE 2ks

340 1200 1100
2640

690 1200 750

45
10

40
0

10
00

ZRCADLO

OBKLAD DO V. 3000MM

40
0

2x HÁČEK

50
0STROPNÍ SVĚTLO

22
00

50
0

DĚLÍCÍ ZÁVĚS

ZÁSUVKA
2ks v.900mm

ZÁVĚSZÁCLONA

ZÁSUVKY
PRO TV

ZÁSUVKA

VYPÍNAČ
OSVĚTLENÍ

ZÁSUVKA
1ks v.1100mm

LAMPIČKA
1ks v.1300mm

50
0

ZÁSUVKA
1ks v.1100mm

LAMPIČKA
1ks v.1300mm

50
0

TAPETA

24
00

1/21/2

2100 (800)

11
1



Č. M. ÚČEL MÍSTNOSTI SVĚTLÁ
VÝŠKA m

PODLAHA
m² STĚNY m² STROP m² OBKLADY m²

121 POKOJ 3,00 12,2 42,7 11,8 5,3

VÝKAZ VÝMĚR:

ZAMĚŘENÍ BYLO PROVEDENO RUČNĚ LASEREM A METREM A MŮŽE VYKAZOVAT
DROBNÉ NEPŘESNOSTI V ŘÁDECH NĚKOLIKA CENTIMETRŮ.

LEGENDA MATERIÁLŮ:

stávající zdivo

POKOJ 121
SZC Letiny, budova Vltava, 1.NP

46
0

420

NOČNÍ STOLEK 2ks SKŘÍŇ 2ks

700

57
8

STŮL 1ks

65
0

650

NÁBYTEK:

2080

POSTEL 2ks

86
6

2 L
121

900

30
0

POLICE 2ks

610 1190 810
2610

45
00

550 1200 860

40
0

12
00

ZRCADLO

OBKLAD DO V.
3000MM

2x HÁČEK

60
0

50
0STROPNÍ SVĚTLO

22
00

50
0

DĚLÍCÍ ZÁVĚS

ZÁSUVKA
2ks v.900mm

ZÁVĚS ZÁCLONA

ZÁSUVKY
PRO TV

ZÁSUVKA

VYPÍNAČ
OSVĚTLENÍ

ZÁSUVKA
1ks v.1100mm

LAMPIČKA
1ks v.1300mm

50
0

ZÁSUVKA
1ks v.1100mm

LAMPIČKA
1ks v.1300mm

50
0

TAPETA

24
00

1/21/2

2100 (800)

11
1



3L

Č. M. ÚČEL MÍSTNOSTI SVĚTLÁ
VÝŠKA m

PODLAHA
m² STĚNY m² STROP m² OBKLADY m²

125 POKOJ 3,00 19,1 52,2 18,7 6,4

VÝKAZ VÝMĚR:

ZAMĚŘENÍ BYLO PROVEDENO RUČNĚ LASEREM A METREM A MŮŽE VYKAZOVAT
DROBNÉ NEPŘESNOSTI V ŘÁDECH NĚKOLIKA CENTIMETRŮ.

LEGENDA MATERIÁLŮ:

stávající zdivo

POKOJ 125
SZC Letiny, budova Vltava, 1.NP

46
0

420

NOČNÍ STOLEK 3ks SKŘÍŇ 3ks

700

57
8

STŮL 1ks

65
0

650

NÁBYTEK:

2080

POSTEL 3ks

86
6

48
00

540 1180 2180

60
0

154010501310

3900

125

900

30
0

POLICE 3ks

41
0

400

3x HÁČEK

ZRCADLO

OBKLAD DO V. 3000MM

50
0STROPNÍ SVĚTLO

22
00

50
0

DĚLÍCÍ ZÁVĚS

ZÁVĚS ZÁCLONA

ZÁSUVKY
PRO TV

ZÁSUVKA
VYPÍNAČ
OSVĚTLENÍ

ZÁSUVKA
1ks v.1100mm

LAMPIČKA
1ks v.1300mm

23
00

ZÁSUVKA
1ks v.1100mm

LAMPIČKA
1ks v.1300mm

TAPETA

13001300

D
ĚL

ÍC
Í Z

ÁV
ĚS

500

ZÁSUVKA
1ks v.1100mm

LAMPIČKA
1ks v.1300mm

50
0

ZÁSUVKA
2ks v.900mm

10
00

ZÁSUVKA
1ks v.300mm

250

ZÁSUVKA
2ks v.900mm

50
0

2100 (800)

TAPETA

STROPNÍ SVĚTLO

24
00

11
1

11
1

AutoCAD SHX Text
HYDRANT



1 L

Č. M. ÚČEL MÍSTNOSTI SVĚTLÁ
VÝŠKA m

PODLAHA
m² STĚNY m² STROP m² OBKLADY m²

127 POKOJ 3,00 10 39,3 9,6 5,4

VÝKAZ VÝMĚR:

ZAMĚŘENÍ BYLO PROVEDENO RUČNĚ LASEREM A METREM A MŮŽE VYKAZOVAT
DROBNÉ NEPŘESNOSTI V ŘÁDECH NĚKOLIKA CENTIMETRŮ.

LEGENDA MATERIÁLŮ:

stávající zdivo

POKOJ 127
SZC Letiny, budova Vltava, 1.NP

46
0

420

NOČNÍ STOLEK 1ks SKŘÍŇ 1ks

700

57
8

STŮL 1ks

65
0

650

NÁBYTEK:

2080

POSTEL 1ks

86
6

127

900

30
0

POLICE 1ks

790 1200 230
2220

43
40

41
0

1200 1000

80
0

ZRCADLO

OBKLAD DO V.
3000MM

40
01x HÁČEK

STROPNÍ SVĚTLO

28
00

ZÁSUVKA
2ks v.900mm

ZÁVĚS
ZÁCLONA

ZÁSUVKA

VYPÍNAČ
OSVĚTLENÍ

ZÁSUVKY
PRO TV

ZÁSUVKA
1ks v.1100mm

LAMPIČKA
1ks v.1300mm

50
0

TAPETA

50
0

1/21/2

2100 (800)



1 L

Č. M. ÚČEL MÍSTNOSTI SVĚTLÁ
VÝŠKA m

PODLAHA
m² STĚNY m² STROP m² OBKLADY m²

128 POKOJ 3,00 10,3 39,9 9,9 4,6

VÝKAZ VÝMĚR:

ZAMĚŘENÍ BYLO PROVEDENO RUČNĚ LASEREM A METREM A MŮŽE VYKAZOVAT
DROBNÉ NEPŘESNOSTI V ŘÁDECH NĚKOLIKA CENTIMETRŮ.

LEGENDA MATERIÁLŮ:

stávající zdivo

POKOJ 128
SZC Letiny, budova Vltava, 1.NP

46
0

420

NOČNÍ STOLEK 1ks SKŘÍŇ 1ks

700

57
8

STŮL 1ks

65
0

650

NÁBYTEK:

2080

POSTEL 1ks

86
6

128

900

30
0

POLICE 1ks

810 1200 270
2280

43
60

44
0

540 1200 540

10
00

ZRCADLO
OBKLAD DO V. 3000MM

60
0

1x HÁČEK

STROPNÍ SVĚTLO

28
00

ZÁVĚSZÁCLONA

ZÁSUVKY
PRO TV

TAPETA

50
0

1/21/2

ZÁSUVKA
2ks v.900mm

ZÁSUVKA
1ks v.1100mm

LAMPIČKA
1ks v.1300mm

50
0

12
50 ZÁSUVKA

VYPÍNAČ
OSVĚTLENÍ

2100 (800)


	LETINY_Vltava_pokoje_1NP_VŘ_01-109
	Listy a pohledy
	LETINY_Vltava_pokoje_1NP_VŘ_01-109


	LETINY_Vltava_pokoje_1NP_VŘ_01-110
	Listy a pohledy
	LETINY_Vltava_pokoje_1NP_VŘ_01-110


	LETINY_Vltava_pokoje_1NP_VŘ_01-111
	Listy a pohledy
	LETINY_Vltava_pokoje_1NP_VŘ_01-111


	LETINY_Vltava_pokoje_1NP_VŘ_01-112
	Listy a pohledy
	LETINY_Vltava_pokoje_1NP_VŘ_01-112


	LETINY_Vltava_pokoje_1NP_VŘ_01-113
	Listy a pohledy
	LETINY_Vltava_pokoje_1NP_VŘ_01-113


	LETINY_Vltava_pokoje_1NP_VŘ_01-114
	Listy a pohledy
	LETINY_Vltava_pokoje_1NP_VŘ_01-114


	LETINY_Vltava_pokoje_1NP_VŘ_01-115
	Listy a pohledy
	LETINY_Vltava_pokoje_1NP_VŘ_01-115


	LETINY_Vltava_pokoje_1NP_VŘ_01-116
	Listy a pohledy
	LETINY_Vltava_pokoje_1NP_VŘ_01-116


	LETINY_Vltava_pokoje_1NP_VŘ_01-118
	Listy a pohledy
	LETINY_Vltava_pokoje_1NP_VŘ_01-118


	LETINY_Vltava_pokoje_1NP_VŘ_01-119
	Listy a pohledy
	LETINY_Vltava_pokoje_1NP_VŘ_01-119


	LETINY_Vltava_pokoje_1NP_VŘ_01-120
	Listy a pohledy
	LETINY_Vltava_pokoje_1NP_VŘ_01-120


	LETINY_Vltava_pokoje_1NP_VŘ_01-121
	Listy a pohledy
	LETINY_Vltava_pokoje_1NP_VŘ_01-121


	LETINY_Vltava_pokoje_1NP_VŘ_01-125
	Listy a pohledy
	LETINY_Vltava_pokoje_1NP_VŘ_01-125


	LETINY_Vltava_pokoje_1NP_VŘ_01-127
	Listy a pohledy
	LETINY_Vltava_pokoje_1NP_VŘ_01-127


	LETINY_Vltava_pokoje_1NP_VŘ_01-128
	Listy a pohledy
	LETINY_Vltava_pokoje_1NP_VŘ_01-128



